
                                                                                                       
                                                                                                          Rozkład ważny od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.

               Linia  9.3 

             Jarocin Wojska Polskiego/Batorego- Roszków - Siedlemin - Potarzyca - Golina - Jarocin 
Al.Niepodległości cmentarz

Km Odl. Kat. dr. Przystanek D D D, m
0,0 0,0 DG  Jarocin Wojska Polskiego/Batorego 10.55 - 16.40
0,7 0,7 DG  Jarocin Skarżyńskiego/Park Ostroroga-Gorzeńskiego 10.57 - 16.42
1,7 1,0 DG  Jarocin Kościuszki 11.00 - 16.45
2,2 0,5 DG  Jarocin Dworzec autobusowy 11.02 12.47 16.47
3,0 0,8 DP  Jarocin Al. Niepodległości cmentarz 11.05 12.50 16.50
3,3 0,3 DP  Jarocin Al. Niepodległości Jaroma 11.06 12.51 16.51
4,4 1,1 DW  Jarocin Powstańców Wlkp./Brzozowa 11.08 12.53 16.53
5,0 0,6 DG  Jarocin Warciana/Dnieprowa 11.09 12.54 16.54
5,4 0,4 DG  Jarocin Warciana/Małopolska 11.10 12.55 16.55
7,3 1,9 DG  Roszków Osiedle Zielony Zakątek 11.13 12.58 16.58
8,4 1,1 DG  Roszków Hotel Zielony Zakątek 11.15 13.00 17.00
9,1 0,7 DG  Roszków Kościół 11.16 13.01 17.01
11,4 2,3 DP  Siedlemin I 11.19 13.04 17.04
12,3 0,9 DP  Siedlemin szkoła 11.21 13.06 17.06
12,8 0,5 DG  Siedlemin Potarzycka 11.22 13.07 17.07
16,7 3,9 DG  Potarzyca sala 11.26 13.11 17.11
17,5 0,8 DP  Potarzyca PKS 11.28 13.13 17.13
20,1 2,6 DP  Golina PKP 11.31 13.16 17.16
20,6 0,5 DP  Golina Dworcowa 11.32 13.17 17.17
21,3 0,7 DK  Golina Jarocińska/szkoła 11.34 13.19 17.19
23,3 2,0 DG  Stefanów 11.37 13.22 17.22
25,3 2,0 DK  Golina Jarocińska/Oaza 11.40 13.25 17.25
26,0 0,7 DK  Golina Jarocińska/Pinki 11.41 13.26 17.26
27,2 1,2 DK  Jarocin Wrocławska/Wybudowana 11.43 13.28 17.28
28,1 0,9 DK  Jarocin Wrocławska/Szkoła nr 3 11.44 13.29 17.29
29,1 1,0 DK  Jarocin Wrocławska/wiadukt 11.46 13.31 17.31
29,7 0,6 DG  Jarocin Wrocławska/Park Szubianki 11.48 13.33 17.33
30,2 0,5 DG  Jarocin Wrocławska/Konstytucji 3 Maja 11.49 13.34 17.34
31,0 0,8 DG  Jarocin Kościuszki 11.51 13.36 17.36
31,5 0,5 DG  Jarocin Dworzec autobusowy 11.53 13.38 17.38
32,3 0,8 DP  Jarocin Al. Niepodległości cmentarz - 13.40 17.40

                                                  

 D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
 m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

               Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów – 1 szt.             
               Komunikacja zwykła
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